
UCHWAŁA XXXIII/156/2020 
RADY GMINY  SOŃSK 

z dnia  28 sierpnia 2020 roku 
 
 
w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sońsk, na roku szkolnym 
2020/2021 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W celu ustalenia wysokości zwrotu kosztów przewozu dzieci,  młodzieży i uczniów 
niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do przedszkola, oddziału przedszkolnego w 
szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-
wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej, a także przewozu 
rodzica z tego miejsca do miejsca zamieszkania lub miejsca pracy i z powrotem, na rok 
szkolny 2020/2021 określa się średnią cenę jednostki paliwa w wysokości: 
 
 1) olej napędowy                    -             4,21 zł za litr; 
 2) benzyna                               -            4,25 zł za litr; 
 3) LPG                                    -             1,97 zł za litr. 
 

§  2 
Traci moc uchwała  Nr   XXI/98/2020  Rady Gminy Sońsk z dnia 14 stycznia 2020 r. w 
sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Sońsk, w roku szkolnym 
2019/2020 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Gebert 


